МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 октября 2021 года № 173

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 07.12.2020 № 173

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 44 Федерального Закона от 31.07.2020
№  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  25.06.2021  №  990  «Об  утверждении  правил
разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы
профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом
ценностям», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  07.12.2020  №  173
«Об  утверждении  Программы  мероприятий  по  профилактике  нарушений
обязательных  требований,  установленных  муниципальными  правовыми
актами,  при  осуществлении  муниципального  земельного  контроля,
муниципального  контроля  за  использованием и  охраной недр  при  добыче
общераспространенных  полезных  ископаемых,  а  также  при  строительстве
подземных  сооружений,  не  связанных  с  добычей  полезных  ископаемых,
муниципального лесного контроля на 2021 год и плановый период 2022-2023
годы».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»             С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е